may-22 30.000.000          2,55% 765.000           

jun-22 30.000.000          2,31% 692.625           

jul-22 30.000.000          2,66% 798.000           

ago-22 30.000.000          2,78% 834.000           

sep-22 30.000.000          

TOTAL 30.000.000          39.511.500     

$ 69.511.500Total a 1 de septiembre de 2022

Son SESENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS ONCE MIL 

QUINIENTOS  PESOS M.C.